
 
 

UCHWAŁA NR XIII/2/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu giminy Starachowice na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, 
poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków  ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2022 roku” do Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4195



Dział Rozdział Paragraf
750

75095

0950

801
80101

0970

Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE
Nr dokumentu Uchwała  Nr XIII/2/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach - Zał ącznik Nr 1
Data podj ęcia 2022-11-25
Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota
Administracja publiczna 1 796,35
Pozostała działalność 1 796,35

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 796,35

Oświata i wychowanie 18 021,00
Szkoły podstawowe 18 021,00

Wpływy z różnych dochodów 18 021,00

Razem: 19 817,35

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4195



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE
Nr dokumentu

Data podj ęcia 2022-11-25
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

630 Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2360

4430 Różne opłaty i składki -340,00

750 Administracja publiczna
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75095 Pozostała działalność

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa
75416 Straż gminna (miejska)

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

2540

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696,35

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540

80104 Przedszkola

2540

80149

2540

80150

2540

80195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

Uchwała  Nr XIII/2/2022 Rady Miejskiej w Starachowi cach - Zał ącznik Nr 
2

3 400,00
3 400,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 740,00

-1 292 634,00
37 500,00

10 000,00

2 500,00

19 000,00

6 000,00

-1 330 134,00

-1 330 134,00

-1 400,00
-1 400,00

1 100,00

-2 500,00

759 942,35
88 710,35

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

71 993,00

15 000,00

-3 421,50

4 000,00

-14 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

-14 000,00

128 167,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

128 167,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

453 969,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

453 969,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

132 096,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

132 096,00

-29 000,00

-8 558,00

-20 442,00

4 850,00
4 850,00

4 850,00

306 000,00
69 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4195



4330

85203 Ośrodki wsparcia

4330

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540

855 Rodzina
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2830

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

2360

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -91,00

4220 Zakup środków żywności -800,00

4300 Zakup usług pozostałych -900,00

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3250 Stypendia różne -20,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

69 000,00

50 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00

187 000,00

187 000,00

50 709,00
50 709,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

50 709,00

190 000,00
190 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

190 000,00

2 350,00
2 350,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

11 000,00

-10 500,00

3 100,00

-3 400,00
-3 400,00

-2 000,00

-1 150,00

19 817,35

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymuj ącej dotację
Kwota dotacji

 /w zł/

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 062 455,00

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 269 079,00

3 801 80103 2540
Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

63 084,00

4 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 293 518,00

5 801 80104 2540
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

256 717,00

6 801 80104 2540
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

685 456,00

7 801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”

869 231,00

8 801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”

265 647,00

9 801 80104 2540
Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

71 421,00

10 801 80106 2540 Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 63 353,00

11 801 80149 2540
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

920 484,00

12 801 80149 2540
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

1 134 610,00

                                                                                                   Załącznik nr 3
                                                                                                   do Uchwały nr XIII/2/2022
                                                                                                   Rady Miejskiej w Starachowicach
                                                                                                   z dnia 25 listopada  2022 r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4195



13 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat” 338 725,00

14 801 80149 2540 Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 406 241,00

15 801 80149 2540
Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

311 056,00

16 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 327 930,00

17 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 456 751,00

18 854 85404 2540
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

75 918,00

19 854 85404 2540
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

117 370,00

20 854 85404 2540 Punkt Przedszkolno – Terapeutyczny  „Słoneczko” 28 739,00

21 854 85404
2540

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

24 219,00

22 854 85404
2540

Oddział przedszkolny Społecznej Szkoły Podstawowej 
STO

932,00

8 042 936,00

1 921 92109 2480  Park Kultury w Starachowicach 2 597 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach 1 838 100,00

4 435 100,00

12 478 036,00Ogółem

Razem

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4195



 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Targowej w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0617 T 
Starachowice-Lubienia

Powiat Starachowicki 97 000,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. Zgodnej w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0616 T 
Starachowice-Warszawka-Dziurów-Styków

Powiat Starachowicki 92 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 
0616 T Starachowice-Warszawka-Dziurów-Styków

Powiat Starachowicki 85 000,00

 Załącznik nr  4
 do Uchwały Nr XIII/2/2022
Rady Miejskiej w Starachowicach
 z dnia  25 listopada  2022 r.

Dotacje celowe w  2022  roku

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Oświatowej w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna

Powiat Starachowicki 18 000,00

5 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn.Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna 
na wysokości nieruchomości ul. Majówka 14

Powiat Starachowicki 50 000,00

6 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-
ul. Leśna

Powiat Starachowicki 50 000,00

7 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna 
na wysokości nieruchomości ul. Majówka 27A

Powiat Starachowicki 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

8 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa trzech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 
drogi powiatowej nr 0613 T (ul. Długa) z drogą gminną nr 
304003 T (ul. Najświętszej Marii Panny) w miejscowości 
Starachowice" 

Powiat Starachowicki 93 000,00

9 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Iłżeckiej 
w Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0617 T 
Starachowice-Lubienia na wysokości nieruchomości 
ul. Iłżecka 57b

Powiat Starachowicki 125 000,00

10 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 0907 T w miejscowości Starachowice, ul. Szkolna 
zlokalizowanego przy II LO

Powiat Starachowicki 30 000,00

11 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 
0907 T w miejscowości Starachowice, 
ul. Szkolna zlokalizowanego przy II LO

Powiat Starachowicki 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

12 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Brody na 
dofinansowanie zadania pn. Wykonanie projektu budowlanego 
wraz z wykupem gruntów pod budowę oraz budowa ciągu 
pieszo-jezdnego na granicy sołectwa Kuczów, od ulicy  
Lenartowskiej do ul. Ostrowieckiej w Starachowicach

Gmina Brody 137 506,00

13 854 85407 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie wydatków związanych z 
prowadzeniem zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
w Przedszkolach Miejskich

Powiat Starachowicki 45 000,00

14 921 92116 2800
Dotacja celowa na wymianę regałów w Filii nr 6 Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. A. Dygasińskiego w Starachowicach

Miejska Biblioteka 
Publiczna

20 000,00

15 921 92118 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 
parkingu przed głównym wejściem do Muzeum Przyrody i 
Techniki w Starachowicach

Powiat Starachowicki 60 000,00

16 926 92678 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sędziszów na 
uporządkowanie terenu po spalonym basenie w Sędziszowie

Gmina Sędziszów 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

1 002 506,00

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki
Wyłonione w drodze 
konkursu

18 740,00

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport
Wyłonione w drodze 
konkursu

20 000,00

3 754 75412 2820

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Starachowicach z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów 
na zapewnienie gotowości bojowej samochodu pożarniczego 
Renault MDB3, m.in. ubezpieczenie, zakup paliwa, ogrzewanie i 
oświetlenie garażu

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starachowicach z 
siedzibą w Starachowicach 
osiedle Michałów

17 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania - Remont strażnicy 
jednostki OSP Starachowice os. Michałów

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starachowicach z 
siedzibą w Starachowicach 
osiedle Michałów

100 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych:

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

5 801 80101 2830
Dotacja celowa na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

5 774,00

6 801 80101 2830
Dotacja celowa na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

1 542,45

7 801 80153 2830
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

18 846,63

8 801 80153 2830
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

6 894,16

9 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii
Wyłonione w drodze 
konkursu

373 000,00

10 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wyłonione w drodze 
konkursu

518 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

11 851 85195 2360
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

170 000,00

12 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
Wyłonione w drodze 
konkursu

52 500,00

13 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej
Wyłonione w drodze 
konkursu

25 000,00

14 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek „Gucio” 217 000,00

15 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

474 000,00

16 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

361 500,00

17 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

18 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

213 000,00

19 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

224 500,00

20 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

16 500,00

21
900 90019

6230
Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze 
zmianą systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem 
kolektorów słonecznych

Podmioty niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

16 000,00

22 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki
Wyłonione w drodze 
konkursu

69 000,00

23 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

890 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4195



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

3 863 797,24

4 866 303,24Ogółem:

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-01T10:02:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




